POR CONCEPTO: PAGO NC  '2020042700455'  / Pago tarjeta de operación transporte publico

CUENTA NOMBRE DE CUENTA DEBITO CREDITO
11100500014 0017-6 fonade funcionamiento 35.000,00 0,00
13119000003 Tarjeta de operacion serv publ 0,00 35.000,00

SUMAS IGUALES 35.000,00 35.000,00
LA SUMA DE: Treinta y Cinco Mil Pesos

Aprobó